
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
5日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

ＦＡＸ06-6582-1137
【1月号】

ご挨拶。 感動！箱根駅伝！

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信くださ
い。

すぐに折り返しご連絡させていただきます。
貴社名

（お役職）
お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数料無料・販売

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

平成29年一年間、大変お世話になりました。
不動車・事故車・放置車・故障車など色々
な車輌の引取のご依頼ありがとうございま
した。平成30年も引き続きスタッフ一同頑
張ってまいりますので宜しくお願い致しま
す。フｪｲｽﾌﾞｯｸ・ﾕｰﾁｭｰﾌﾞも「廃車らぶ大
阪」で検索して
“いいね！”のクリックを宜しくお願い致
します。

ウォーターネットらぶより

往路:2018年1月2日(火)、復路:3日(水)
株式会社共立トランスポートの久保

でございます。
新年明けましておめでとうございます。
昨年は色々とお世話になりました。
今年も、お客様第一の共立ﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ
として、昨年より一層、お客様に喜んで
頂ける運送会社として努力を惜しまず
精一杯頑張りますので今後とも共立ト
ランスポートをよろしくお願いいたします。
今年も皆様にとって素晴らしい年にな
りますようにお祈り致します。

協力会社様＆ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ各位
昨年一年、弊社にご協力を頂きありがとうございました。
今年も安全運転で宜しくお願い致します。

共立トランスポート社員一同

新年が始まり、最初の一大イベントと言えば、箱根駅伝ですね。ラ
ンナー達の魂の襷リレーは本当に感動します。
私の中では、駅伝の繰り上げｽﾀｰﾄで「負け」が確定した瞬間で、
涙・涙の感動シーンです。繰り上げｽﾀｰﾄ以外のランナーの故障で
の棄権も感動します。他にも、「山の神」の名を遺したﾗﾝﾅｰ・区間
賞のﾗﾝﾅｰ・数十人抜きのﾗﾝﾅｰ等の物語も生まれます。そして、一
つの目的に向かってチームの一人ひとりの責任の重さが、痛いほど
伝わってきます。一年の始まりに、ﾗﾝﾅｰの頑張りを見ると自分も今
年一年頑張れるように思います。
青山学院大学の原監督の名言があります。「人は結果をすぐに求
めたがりますが、強いチームをつくるための土壌、つまり環境を整え
るには相応の時間が必要です。そして、その土壌ができれば、誰が
監督になっても強いチームであり続けることができます」これは、ﾋﾞ
ｼﾞﾈｽ社会にも同じことが言えるように思います。

昨年、ご契約頂いたお客様本当に有難うございました。
今年も、お客様に喜ばれるようにﾁｰﾑ一丸となって頑

りますのでご指導の程宜しくお願い致します。
06-6537-7156 武井・川村 迄

品質管理より

昨年は、お客様・協力会社様・
ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの方には本当にお世話
になりました。弊社ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの方
向けに、点呼カウンターに右記
のﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯｸを常備しております。


	スライド番号 1

